[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	21 декабря 2020 г.
	№
	822

                                                                      г.Красноармейск
	О внесении изменений в муниципальную
программу   «Реализация     мероприятий
по   повышению   уровня   оплаты   труда
некоторых         категорий       работников
муниципальных                       учреждений
Красноармейского           муниципального

района на 2020-2022 года»

	В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Красноармейского  муниципального района и  обеспечения на территории Красноармейского муниципального района Саратовской области месячной заработной платы работников муниципальных учреждений, полностью отработавших за этот период норму рабочего времени и выполнивших нормы труда (трудовые обязанности), в размере не ниже минимального размера оплаты труда ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести изменения в муниципальную программу «Реализация мероприятий по повышению уровня оплаты труда некоторых категорий работников муниципальных учреждений Красноармейского муниципального района на 2020-2022 года», утвержденную постановлением администрации Красноармейского муниципального района от 18.02.2020 №101, согласно приложения к настоящему постановлению.

        2. Организационно - контрольному отделу администрации Красноармейского муниципального района опубликовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте администрации Красноармейского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети "Интернет".
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Красноармейского муниципального района, Наумову Е. В.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
	Глава Красноармейского
муниципального района                                                                             А.И. Зотов

                                                                     Приложение
к постановлению администрации
Красноармейского муниципального района
Саратовской области

от 21 декабря 2020 г № 922
Изменения, вносимые в муниципальную программу
«Реализация мероприятий по повышению уровня оплаты труда некоторых категорий работников муниципальных учреждений Красноармейского муниципального района на 2020-2022 года»
1. В паспорте муниципальной программы:
- позицию «Объемы финансового обеспечения муниципальной программы»
изложить в следующей редакции:

	Объемы финансового обеспечения муниципальной программы:
	Объем финансирования программы составляет               2020 год-0,0 тыс. рублей;

2021 год - 1967,94 тыс. рублей;
2021 год - 1967,94 тыс. рублей

	в том числе:

	местный бюджет (прогнозно)
	2020 год-0,0 тыс. рублей;

2021 год - 59,04 тыс. рублей;
2021 год - 59,04 тыс. рублей

	Областной бюджет (прогнозно)
	2020 год-0,0 тыс. рублей;

2021 год - 1908,9тыс. рублей;
2021 год - 1908,9тыс. рублей

	внебюджетные источники (прогнозно)
	2020 год-0,0 тыс. рублей;
2021 год-0,0 тыс. рублей;

2022 год-0,0 тыс. рублей

2. Раздел 5 «Объем и источники финансового обеспечения муниципальной программы», изложить в следующей редакции:
«5. Объем и источники финансового обеспечения муниципальной программы
Объем финансирования программы составляет: 2020 году - 0,0 тыс. рублей, 2021 году - 1967,94 тыс. рублей, 2022 году - 1967,94 тыс. рублей, в том числе:

- средства областного бюджета – 2020 году - 0,0 тыс. рублей, 2021 году - 1908,9 тыс. рублей, 2022 году - 1908,9 тыс. рублей.
- средства бюджета Красноармейского муниципального района – 2020 году - 0,0 тыс. рублей, 2021 году - 59,04 тыс. рублей, 2022 году - 59,04 тыс. рублей;
- внебюджетные средства – 2020 году - 0,0 тыс. рублей, 2021 году - 0,0 тыс. рублей, 2022 году - 0,0 тыс. рублей.

В случае получения доходов из внебюджетных источников (доходы от оказания платных услуг муниципальными учреждениями), указанные средства в необходимых объемах будут направлены на цели софинансирования мероприятий настоящей программы.».
	N пп.
	Программные мероприятия, обеспечивающие выполнение задачи
	Исполнители Программы
	Источники финансирования
	Объемы финансирования, всего (тыс. руб.)
	В том числе по годам реализации

	2020 год
	2021 год
	2022 год

	1

1

	Обеспечение повышения оплаты труда некоторых работников муниципальных учреждений
	МУ «Служба административно-хозяйственного обеспечения администрации Красноармейского муниципального района Саратовской области»
	всего
	3935,88
	0,0
	1967,94
	1967,94

	Местный бюджет
	118,08
	0,0
	59,04
	59,04

	Областной бюджет
(прогнозно)
	3817,8
	0,0
	1908,9
	1908,9

	Внебюджетные источники

(прогнозно)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого:

	3935,88
	0,0
	1967,94
	1967,94